
café
※当店ではアレルギー特定原材料8品目を含むすべての食材を同一の環境で
　調理しております。

At our restaurant, all ingredients, including 8 specific allergenic ingredients,
are cooked in the same environment.



Awaji Craft Cola
ザ・島クラフトコーラ

Awaji Ginger Ale
ザ・島ジンジャー

Awaji Milk / Café au lait
淡路島牛乳 / 淡路島コーヒー牛乳

Awaji Mandarin Orange Juice
まんまみかんジュース

Golden Pineapple Juice
ゴールデンパイナップルジュース

Awaji Milk Tea (Hot/Ice)
島のミルクティー

AWAJISHIMA DRINK

¥ 850

¥ 850

¥ 550

¥ 780

¥ 780

¥ 600

※Limited to children under 9 years old ※9歳以下のお子様限定

淡路島牛乳
Awajishima Milk

ココア
Cocoa

パイナップルジュース
Pineapple Juice

オレンジジュース
Orange Juice

KID’S DRINK ALL ¥ 250

DINER’S Lemonade
ダイナーズレモネード

DINER’S Lemon Squash
ダイナーズレモンスカッシュ

Pink Lemonade
ピンクレモネード　

DINER’S Shima-cola Lemonade
ダイナーズ島コーラレモネード

DINER’S Shima-ginger Lemonade
ダイナーズ島ジンジャーレモネード

DINER’S LEMONADE

¥ 680

¥ 680

¥ 700

¥ 780

¥ 780

Coffee (Hot/Ice)
コーヒー

Café Latte (Hot/Ice)
カフェラテ

Cappuccino (Hot/Ice)
カプチーノ

Café Mocha (Hot/Ice)
カフェモカ

Caramel Latte (Hot/Ice)
キャラメルラテ

Coconut Latte (Hot/Ice)
ココナッツラテ

Hazelnut Latte (Hot/Ice)
ヘーゼルナッツラテ

COFFEE

¥ 450

¥ 600

¥ 600

¥ 650

¥ 650

¥ 650

¥ 650

BEVERAGE

※All price include tax.
※価格はいずれも税込表記です

FLOAT

+¥200 でフロートにできます

Earl Grey Tea (Hot/Ice)
アールグレイティー

Jasmine Tea (Hot/Ice)
ジャスミンティー

Chamomile Tea (Hot)
カモミールティー

¥ 450

¥ 450

¥ 450

TEA



※All price include tax.
※価格はいずれも税込表記です

ALL ¥ 500

SOFT-SERVED ICE CREAM 

Awaji Milk
淡路島牛乳

Awaji Café au lait
淡路島コーヒー牛乳

Mix
ミックス

ソフトクリーム

FRUIT BOWL
フルーツボウル

¥ 1,500

¥ 1,200

¥ 1,200

¥ 1,100

¥ 1,100

Acai
アサイー

Pitaya
ピタヤ（ドラゴンフルーツ）

Pineapple & Mango
パイン＆マンゴー

Kiwi
キウイ

Ocean blue
オーシャンブルー

FOOD

淡路島牛乳ソフト
ベアチョコ

焼きたてクロッフル

DINER’S SANDAE
ダイナーズサンデー

ALL ¥ 750

Awaji Milk
淡路島牛乳

Awaji Café au lait
淡路島コーヒー牛乳

Mix
ミックス

Additional topping
トッピング追加1つ

¥ 50～

ベアチョコの色をお選びください
・ ブラック　・ ホワイト　　・ ブラック×ホワイト
・ ピンク　　・ グリーン



AWAJISHIMAAWAJISHIMA
PANCAKESPANCAKES

CHOCOLATE and BANANA
1,280 YEN

CHOCOLATE and BANANA
1,280 YEN

チョコバナナチョコバナナ

淡路島素材にこだわったオリジナルパンケーキ淡路島素材にこだわったオリジナルパンケーキ

MACADAMIA NUT
1,480 YEN

MACADAMIA NUT
1,480 YEN

マカダミアナッツ

PLAIN WITH HONEY

1,080 YEN

PLAIN WITH HONEY

1,080 YEN
プレーン(はちみつ付)

BRULEE
1,580 YENブリュレ

miele the DINER 2Fcafe

STRAWBERRY
1,890 YEN

STRAWBERRY
1,890 YEN

イチゴイチゴ


